



Årsberetning Stavernsodden 2020

Drivergruppa for Stavernsodden har i 2020 bestått av

Harald Johansen, leder
Roy Stensgaard, kasserer
Mette T Snildal, booking / sekretær
Pål-Justin Riksfjord Svendsen

Øystein Wolden
Elisabeth Knoph
Per Einar Strøm
Geir Olav Tombre

Generelle opplysninger:

Drivergruppa har nok et år bak seg med høy aktivitet på arbeider, vedlikehold og utbedringer. Vi har et nært og godt samarbeid med Kystverket, som er eier og utleier av Stavernsodden fyr, samt god dialog med kystlaget og drivergruppene på Svenner og Tvistein. Til tross for pandemien som har preget samfunnet det meste av året, og krevd spesielle tiltak på mange områder, har driften og utleie på Stavernsodden gått veldig greit. Vi var riktignok nødt til å lage spesifikke og utførlige rutinebeskrivelser for å være sikre på at vi holdt oss innenfor smittevernregler og ikke utsatte gjester og drivergruppe / vertskap for risiko for smitte, men når disse ble fulgt, følte vi at vi drev på en forsvarlig og trygg måte. Vi så oss nødt til å kansellere de aller fleste bestillinger fram til 21.juni, fordi vi ikke hadde mulighet til å foreta forsvarlig renhold og desinfisering mellom hver innbooking. Når vi hadde vertskap på plass, var ikke dette noe problem, og all honør til verskapene i sommer, som virkelig fikk en del ekstra pålagte oppgaver å skjøtte.

Utleie

Vi hadde Kystledsesong fra 21. juni til 23. august. Vi har registrert 1068 innbookede gjestedøgn i 2020, samt at Naustet var booket for 27 arrangementer. På grunn av pandemien måtte vi kansellere 242 gjeste-/overnattingsdøgn samt 20 arrangementer i Naustet. På grunn av myndighetenes håndsrekning til frivilligheten, fikk vi dekket inn ca 70 % av tapet på dette, slik at vi kan si oss svært fornøyd med sesongen 2020. Det meste bookes pr mail, og de første bestillingene kom inn kun sekunder etter midnatt på nyttårsaften.

Status bygninger på Stavernsodden

Bygningene på Stavernsodden er i en veldig god forfatning, men vinduer krever et kontinuerlig og tett vedlikehold. Enkelte vinduer må også skiftes, og nødvendige tillatelser til dette er innhentet fra vernemyndigheter.

Viser også til vedlagte arbeidsprogram utarbeidet av drivergruppa for Stavernsodden 2021, som belyser gjenstående arbeider og omfanget av disse.

Dugnader

Det er lagt ned et betydelig antall dugnadstimer i forbindelse med vedlikehold og drift av Stavernsodden i 2020. Spesielt ettersyn av boliger gjennom året, og vedlikehold på grunn av vær- og klimamessige forhold krever mye innsats. En stor takk til medlemmene i drivergruppa, som har lagt ned en betydelig innsats og stilt opp på våre faste ”onsdags-dugnader” vår og høst. I tillegg har alle jobbet mye på egne initiativ og skjøttet turnusen som ”vaktmester” gjennom hele høsten og vinteren.



Årsberetning Stavernsodden 2020

Normalt har vi hoved-dugnaden i begynnelsen av mai hvert år, men i 2020 kunne vi ikke gjennomføre denne, og oppgavene som vanligvis 25 – 30 personer utfører på en arbeidsdag, måtte utføres av drivergruppen.





Årsberetning Stavernsodden 2020



Det er nok å ta tak i



Alt må gjøres skikkelig



Doen skal tømmes – noen følger med !



Flytebrygga skal på plass



Årsberetning Stavernsodden 2020

Naturen som klasserom - Søppelrydding på Stavernsøya

Et fantastisk engasjement og miljøbevissthet lå tydelig langt framme, da syvende trinnet på Stavern skole var på strandrydding på Stavernsøya 8. juni. Vi stilte med pølser og brus, de stilte med engasjement og ivrig pågangsmot. I og med at dette var en klasse / kohort, var dette helt problemfritt. Stavern skole får for øvrig gratis benytte naustet og områdene rundt til kystuke-aktiviteter på våren og høsten.



Både Grenland Folkehøyskole og Stavern Folkehøyskole benytter også Stavernsodden til aktiviteter. Disse har fått spesialpris på leie.

Utleie sesongen 2021

Kystledsesongen i år er satt fra 21. juni til 15. august.

Det har allerede vært kjempepågang fra gjester og mange av helgene samt ukene i kystledsesongen er allerede fylt opp. Hittil er det innbooket ca 900 gjestedøgn for inneværende år, og de første bookingene tikket inn noen sekunder over midnatt på nyttårsaften.

Det vil bli annonsert etter interessenter til vertskapsrollen i begynnelsen av april. Vi forsøker å fordele vakter slik at flest mulig får mulighet.

Arrangementer

Normalt er det St.Hans feiring på brygge og i naust for kystlagets medlemmer. Dette ble ikke noe av i 2020 desverre, og vi må avvente smittesituasjonen i år.

Dugnader 2021

Vi har planlagt hoved-dugnad lørdag 8.mai. Dersom smittesituasjonen tillater det, vil innkalling bli sendt ut på e-post med beskrivelse av oppgaver. Det er mye hygge i en dugnadsdag på Stavernsodden, og alle arbeidsbidrag blir tatt veldig godt imot.

Ellers har vi faste dugnader hver onsdag ettermiddag fra starten av april, fram til sesongstart, og deretter fra medio august og utover. For de som gjerne vil ha en hyggelig ettermiddag, være til nytte og oppleve et fantastisk fyr, bør møte opp ved krana i båthavna kl 1700 på disse dagene, da går transporten ut.